
Ropažu sporta centrs aicina darbā sporta speciālistu/treneri

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.08.2023.

Ropažu novada pašvaldība

Reģ.Nr. 90000067986

Ropažu Sporta centrs

reģistrācijas kods 40900030619

aicina darbā

Sporta speciālistu/i/us – treneri/us

(profesijas kods 3422 03)

Interešu un neformālās izglītības sportā trīs programmām:

Galvenie amata pienākumi:

“Vispārējā fiziskā sagatavotība 7.- 12. klašu skolēniem”: 0,1 līdz 0,2 slodzes (4 vai 8 stundas nedēļā)

“Tenisa spēles pamati 1.-9. klašu skolēniem”:  0,1 līdz 0,2 slodzes (4 vai 8 stundas nedēļā)

“Volejbols 16+”: 0,1 līdz 0,2 slodzes (4 vai 8 stundas nedēļā)

https://www.ropazi.lv/lv


Prasības pretendentiem/-ēm:

Mēs piedāvājam:

Pieteikumu, norādot “Treneris interešu izglītības programmām sportā” (atzīmējot konkrēti kurā programmā piesakās vai visās

programmās) var iesniegt elektroniski, iesūtot dokumentus elektroniskā pasta adresē: vakances@ropazi.lv , līdz 2023. gada

15.septembrim plkst. 12.00.

Pieteikums satur šādus dokumentus:

Pretendenti, kuri atbildīs izvirzītajām prasībām, nedēļas laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām tiks aicināti uz darba interviju.

Uzziņas pa tālruni: 29576220

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

Īstenot sporta nodarbību programmu;

Organizēt un vadīt treniņu nodarbības, veicinot izvirzīto mērķu sasniegšanu, piedalīties atbilstoša līmeņa sacensībās;

Izvēlēties adekvātas metodes un nodarbību formas atbilstoši mūsdienu tendencēm un prasībām sportā, pamatojoties uz

trenētības līmeņa individuālajām īpatnībām un trenētības stāvokļa dinamiku;

Atbilstoši izvirzītajiem mērķiem un uzdevumiem izvēlēties adekvātas vadības, organizēšanas un treniņa metodes un

paņēmienus;

Noteikt dalībnieku fiziskās sagatavotības, fizisko darbspēju, tehniskās meistarības un cita veida attīstības līmeņus;

Spēt modulēt dalībnieku emocionālo stāvokli, uzmanības līmeni, fiziskā, psihiskā un garīgā noguruma pakāpi, radīt labvēlīgu

atmosfēru dalībnieku attiecībās.

Augstākā izglītība sporta pedagoģijā vai sertificētam trenerim (vismaz C kategorijas licence);

Pieredze sporta darba organizācijā un/vai sporta darbā ar bērniem un jauniešiem;

Pieredze sporta un fiziski aktīva, veselīga dzīves veida pasākumu organizēšanā, realizēšanā;

Par priekšrocību tiks uzskatīta pieredze līdzīgā amatā pašvaldībā ne mazāk kā trīs gadi;

Valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī un vēlamas vienas svešvalodas zināšanas;

Labas sadarbības un komunikācijas prasmes;

Spēja strādāt radoši, komandā un izrādīt iniciatīvu;

Augsta atbildības sajūta.

0,1 līdz 0,6 slodzes (uz nenoteiktu laiku);

darba veikšanas vieta: Sporta iela 2 -k1, Ropažos un Skolas iela 3, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā;

stabilu atalgojumu pārbaudes laikā 7,35 EUR/h,  pirms nodokļu nomaksas (pēc pārbaudes laika novērtējuma tiks noteikta

individuālā mēnešalga, piemērojot individuālās amatalgas izvērtēšanas principus);

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa) un sociālās garantijas;

atbalstu profesionālajā izaugsmē.

motivācijas vēstule,

dzīves un darba gaitu apraksts (CV);

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas, t.sk., pēdējo 3 gadu  laikā apgūto profesionālās kompetences

pilnveides kursu dokumentu kopijas un diploma pielikumu kopijas.

mailto:vakances@ropazi.lv


Saistītas tēmas

Vakances

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-sporta-centrs-aicina-darba-sporta-specialistutreneri

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma.

Pārzinis Ropažu novada pašvaldība, Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts Ropažu novads.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1808%255D=1808

	Ropažu sporta centrs aicina darbā sporta speciālistu/treneri
	Saistītas tēmas

